様式第１号

	神戸市優良工事表彰
表彰ロゴマーク使用申請書

平成　　年　　月　　日

　神戸市建設局長　様

事業者名
所在地
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり使用を承認くださるよう申請します。
なお，申請にあたり神戸市優良工事表彰　表彰ロゴマーク使用管理要綱を遵守することを誓約いたします。

	用途
	【概要】
【目的】

【作成数】

	使用するデザイン

（該当するものに○）
	デザイン1　・　デザイン2　・デザイン3

	使用期間
	使用承諾日　から
平成　　年　3月　31日

	連絡先
	担当者  ：
電話番号：
FAX番号：
E-mail　：

	処理　　欄

※ロゴマークの使用は、優良工事表彰の周知、推進のための広報及び受賞者自身の広報に限定し、自社の製品や販促用の無償配布物に使用することはできない。

※ロゴマークを使用できる期間は表彰日の翌月1日から2年後の年度末までとし,有効期限の満了や認定取り消しがなされた場合は使用することができない。

※ロゴマークの第三者への譲渡及び不正な使用は禁止する。
※ロゴマークの使用例：名刺への印刷、工事用看板への印刷、就職説明会資料への印刷、ヘルメット等に貼り付けるためのシールの作成　等
[image: image1.jpg]2017
TR TFERY

UNESCO City of Design

&

[image: image2.jpg]Pl )
KOBE 2017

p T2 4

[image: image3.png]

使用するロゴマークは、以下の3案より1つを選ぶ。
デザイン案2

デザイン案3

デザイン案1